en que cada viaje implica un alto costo para su asistido, e indicó que se

trasladará a la ciudad de Corrientes en colectivo y el precio por los

pasajes de ida y vuelta, de acuerdo a la consulta que hizo en el sitio web

“centraldepasajes.com.ar” es de $ 170.000 (PESOS CIENTO SETENTA

MIL) e hizo saber que su familia se encuentra atravesando por una difícil

situación económica.

Además manifestó que el Sr. Murua no solicitó sus salidas con

anterioridad por no contar con recursos suficientes para afrontar el valor

de los pasajes, y agregó que probablemente no haga uso de sus salidas